МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ    №18
четвертой внеочередной   сессии

от 20  декабря  2021  года

п. Ерцево  Коношского  района

Архангельской области
Заслушав и обсудив информацию по энергоснабжению МО «Ерцевское»,
Муниципальный Совет решил:
Составить и направить письма в прокуратуру района и Роспотребнадзор Архангельской области  о систематических нарушениях в электроснабжении МО «Ерцевское».
Председатель муниципального Совета

МО «Ерцевское»
И.М.Пушкина

И.о. главы муниципального
А.Н. Новгородова

образования «Ерцевское»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ    №19
четвертой внеочередной   сессии

от 20  декабря  2021  года

п. Ерцево  Коношского  района

Архангельской области
Заслушав и обсудив информацию о нарушении  МУП  «Ерцевские теплосети» (начальник Н.Н.Розов) по  использованию шпал для топки котлов в  двух котельных  МО «Ерцевское»,
Муниципальный Совет решил:
Составить и направить письма в прокуратуру района и Роспотребнадзор Архангельской области о нарушении МУП  «Ерцевские теплосети» по использованию шпал, подлежащих утилизации,  для отопления посёлка.
Председатель муниципального Совета

МО «Ерцевское»
И.М.Пушкина
И.о. главы муниципального
А.Н. Новгородова
образования «Ерцевское»